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Bekanntmachung 
 

Bekanntmachung der zugelassenen Wahlvorschläge 
für die Gemeindewahl am 26. Mai 2013  
in der Gemeinde Schülldorf (Korrektur) 

 
Der Gemeindewahlausschuss hat in seiner Sitzung am 12. April 2013 die in den Anlagen I bis II 
aufgeführten  
 

I unmittelbaren Wahlvorschläge 
II Listenwahlvorschläge 

 
zugelassen.  
 
Diese Wahlvorschläge werden hiermit bekannt gegeben. 
 
 
Schülldorf, 19. April 2013         Gemeinde Schülldorf 
                 Der stellv. Gemeindewahlleiter 
 
               gez. Tinnefeld 
          _________________________ 
                       Klaus Tinnefeld 
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I. Unmittelbare Wahlvorschläge für die Gemeindewahl
Wahlkreis

Gemeinde Schülldorf

Lfd. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geburtsjahr Staats- Anschrift
Nr. angehörigkeit
1 Struck Johann Landwirtschafts- 1950 deutsch Süd-Dor 2

meister 24790 Schülldorf
2 Roth Gabriele Hausfrau 1963 deutsch Dorfstraße 16

24790 Schülldorf
3 Ott Susanne kaufm. Angestellte 1968 deutsch Am See 8

24790 Schülldorf
4 Hasse Helmut Lehrer a. D. 1952 deutsch Dorfstraße 11

24790 Schülldorf
5 Roth Klemens Elektromeister 1949 deutsch Dorfstraße 16

24790 Schülldorf
6 Desens Heinke Angestellte 1959 deutsch Süd-Dor 1

24790 Schülldorf
7 Kühl Henry kaufm. Angestellter 1968 deutsch Am See 44

24790 Schülldorf
8 Schneider Michael kaufm. Angestellter 1963 deutsch Ohe 17

24790 Schülldorf
9 Albrecht Meike Kirchenbeamtin 1969 deutsch Ohe 22

24790 Schülldorf
10 Struck Maren Hauswirtschafts- 1961 deutsch Am See 55

leiterin 24790 Schülldorf
11 Tomkowiak Siegfried Dipl.-Ing. Energie- 1957 deutsch Am See 38

technik 24790 Schülldorf
12 Lindemann Martin Erzieher/Musiker 1970 deutsch Ohe 12

24790 Schülldorf
13 Dogan Taner Revisor 1969 deutsch Kiebitzberg 62

24790 Schülldorf
14 Krambeck Jutta Rentnerin 1944 deutsch Schachterbusch 5

24790 Schülldorf
15 Martens-Fröhlich Dörte Selbstständig 1953 deutsch Schulredder 7

24790 Schülldorf
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II. Listenwahlvorschläge für die Gemeindewahl
Nr. und Name der Partei / Wählergruppe, ggfs. auch Kurzbezeichnung

12, Aktive Schülldorfer Wählergemeinschaft, ASW

Lfd. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geburtsjahr Staats- Anschrift
Nr. angehörigkeit
1 Struck Johann Landwirtschafts- 1950 deutsch Süd-Dor 2

meister 24790 Schülldorf
2 Roth Gabriele Hausfrau 1963 deutsch Dorfstraße 16

24790 Schülldorf
3 Ott Susanne kaufm. Angestellte 1968 deutsch Am See 8

24790 Schülldorf
4 Hasse Helmut Lehrer a. D. 1952 deutsch Dorfstraße 11

24790 Schülldorf
5 Roth Klemens Elektromeister 1949 deutsch Dorfstraße 16

24790 Schülldorf
6 Hasse Angelika Krankenschwester 1957 deutsch Dorfstraße 11

24790 Schülldorf
7 Tautz Oliver Wirtschafts- 1982 deutsch Verbindungsweg 8

ingenieur 24790 Schülldorf
8 Struck Hans-Heinrich Landwirt 1961 deutsch Ohe 5

24790 Schülldorf
9 Ott Hartmut Elektriker 1962 deutsch Am See 8

24790 Schülldorf
10 Struck Eva Kosmetikerin 1949 deutsch Süd-Dor 2

24790 Schülldorf
11 Muhs Christina Lehrerin in 1980 deutsch Verbindungsweg 8

Ausbildung 24790 Schülldorf
12 Lüthje Anne-Catharine Landwirtin 1954 deutsch Ohe 14

24790 Schülldorf
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II. Listenwahlvorschläge für die Gemeindewahl
Nr. und Name der Partei / Wählergruppe, ggfs. auch Kurzbezeichnung

12, Kommunale Wählervereinigung Schülldorf, KWS

Lfd. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geburtsjahr Staats- Anschrift
Nr. angehörigkeit
1 Desens Heinke Angestellte 1959 deutsch Süd-Dor 1

24790 Schülldorf
2 Kühl Henry kaufm. Angestellter 1968 deutsch Am See 44

24790 Schülldorf
3 Schneider Michael kaufm. Angestellter 1963 deutsch Ohe 17

24790 Schülldorf
4 Albrecht Meike Kirchenbeamtin 1969 deutsch Ohe 22

24790 Schülldorf
5 Struck Maren Hauswirtschafts- 1961 deutsch Am See 55

leiterin 24790 Schülldorf
6 Ploß Jana Angestellte 1983 deutsch Fasanenring 18

24790 Schülldorf
7 Mair-Tinnefeld Maria Angestellte 1958 deutsch Kiebitzberg 48

24790 Schülldorf
8 Sakowski Thomas Angestellter 1968 deutsch Am Knüll 2

24790 Schülldorf
9 Dalley Oliver Angestellter 1976 deutsch Kiebitzberg 24

24790 Schülldorf
10 Höhling Lydia Hauswirtschafts- 1965 deutsch Dorfstraße 40

leiterin 24790 Schülldorf
11 Roth Karin Beamtin 1967 deutsch Dorfstraße 29

24790 Schülldorf
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II. Listenwahlvorschläge für die Gemeindewahl
Nr. und Name der Partei / Wählergruppe, ggfs. auch Kurzbezeichnung

14, Neues Forum Lebenswertes Schülldorf, NFLS

Lfd. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geburtsjahr Staats- Anschrift
Nr. angehörigkeit
1 Tomkowiak Siegfried Dipl.-Ing. Energie- 1957 deutsch Am See 38

technik 24790 Schülldorf
2 Lindemann Martin Erzieher/Musiker 1970 deutsch Ohe 12

24790 Schülldorf
3 Dogan Taner Revisor 1969 deutsch Kiebitzberg 62

24790 Schülldorf
4 Krambeck Jutta Rentnerin 1944 deutsch Schachterbusch 5

24790 Schülldorf
5 Martens-Fröhlich Dörte Selbstständig 1953 deutsch Schulredder 7

24790 Schülldorf
6 Tomkowiak Karin Krankenschwester 1957 deutsch Am See 38

24790 Schülldorf
7 Hardt Jürgen Musiklehrer/Musiker 1967 deutsch Am See 51

24790 Schülldorf
8 Theede Andrea Hausfrau 1964 deutsch Am Bahnhof 4

24790 Schülldorf
9 Manthei Manuela Bürokauffrau 1972 deutsch Schachterbusch 1

24790 Schülldorf
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